

Pizzeria La Ferrara ApS

Østerfælled Torv 35
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2021

Arbrim Bedzeti
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pizzeria La Ferarra ApS
Østerfælled Torv 35
2100 København Ø

CVR-nr: 40091440
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurant og pizzeria samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 74.668 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 130.931.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			3.044
Bruttofortjeneste/Bruttotab		997.531	
Personaleomkostninger		-854.411	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.000	
Resultat af ordinær primær drift		105.120	3.044
Øvrige finansielle omkostninger		-3.863	-261
Ordinært resultat før skat		101.257	2.783
Skat af årets resultat	1	-22.497	-612
Årets resultat		78.760	2.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.760	2.171
I alt		78.760	2.171

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.000	
Indretning af lejede lokaler		40.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		152.000	
Deposita		36.787	
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.787	
Anlægsaktiver i alt		188.787	
Råvarer og hjælpematerialer		6.184	
Varebeholdninger i alt		6.184	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			18.600
Tilgodehavender i alt			18.600
Likvide beholdninger		591.719	123.598
Omsætningsaktiver i alt		597.903	142.198
AKTIVER I ALT		786.690	142.198

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80.931	2.171
Egenkapital i alt		130.931	52.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	6.250
Skyldig selskabsskat		23.109	612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		542.885	83.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.765	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.759	90.027
Gældsforpligtelser i alt		655.759	90.027
PASSIVER I ALT		786.690	142.198

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	22.497	612
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	22.497	612

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comodita Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 3
------------------------------	--------------